Estrela Velha/RS, quinta-feira, 30 de novembro de 2023 – Edição 553– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

EDITAL Nº 81, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2023.

OBJETIVO: Homologação de inscrição.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com o item 6.1 do Edital nº 78/2023, que instaurou o Processo Seletivo

Simplificado nº 03/2023, e conforme a Ata nº 01/2023 da Comissão de Seleção designada pela Portaria

nº 313/2023, que analisou a documentação, torna público a homologação de inscrição, conforme segue:

Art. 1º. Fica homologada a inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº 08/2023, descrita

a seguir:

I – Psicólogo:

Nº Inscrição Nome

1 Rodrigo Bernardy Terras

II – Bioquímico: Não houve inscrição.

Art. 2º. O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais da Prefeitura

Municipal e no Diário Oficial Eletrônico do Município, ficando disponível também no Departamento de

Expediente da Secretaria Municipal de Administração.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 30 de novembro de 2023.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-12-01T07:48:17-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial